CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   01/CV-CĐBTP

V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị

BCH Công đoàn Bộ mở rộng, sơ kết giữa nhiệm kỳ 2015 - 2020
	    Hà Nội, ngày  04  tháng  01 năm 2018

	          Kính gửi:
	Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Bộ;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban kiểm tra Công đoàn Bộ;

- Các đồng chí thành viên các Ban Công đoàn Bộ

- Các Công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ.

Thực hiện Chương trình công tác toàn khóa và Kế hoạch số 65/KH-CĐBTP ngày 26/7/2017 về việc tổ chức Hội nghị giữa nhiệm kỳ công đoàn các cấp tiến tới Đại hội lần thứ V Công đoàn Viên chức Việt Nam, Ban Thường vụ Công đoàn Bộ tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành mở rộng để đánh giá, kiểm điểm công tác Công đoàn từ đầu nhiệm kỳ đến nay và  triển khai nhiệm vụ công tác trọng tâm từ nay đến cuối nhiệm kỳ 2015 – 2020 như sau:

Nội dung:

(1) Đánh giá , kiểm điểm hoạt động của Công đoàn Bộ từ đầu nhiệm kỳ đến nay, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm từ nay đến cuối nhiệm kỳ 2015 – 2020;
(2) Báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia vào dự thảo sửa đổi Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

(3) Báo cáo công tác tài chính Công đoàn Bộ năm 2018;

(4) Bầu đại biểu dự Đại hội Công đoàn Viên chức Việt Nam lần thứ V;

(5) Báo cáo tổng kết phong trào thi đua năm 2017, phát động thi đua năm 2018;

Chủ trì Hội nghị: Thứ trưởng Trần Tiến Dũng, Chủ tịch Công đoàn Bộ Tư pháp.

Thành phần tham dự:

(1) Khách mời: Đại diện Đảng ủy Bộ; Lãnh đạo Bộ; Lãnh đạo Công đoàn Viên chức Việt Nam; Thủ trưởng một số đơn vị thuộc Bộ: Vụ Tổ chức cán bộ, Văn phòng Bộ, Văn phòng Đảng - Đoàn thể, Tổng cục thi hành án dân sự, Báo Pháp luật Việt Nam, Học viện Tư pháp, Nhà xuất bản Tư pháp, các tổ chức chính trị - xã hội thuộc Bộ.

(2) Thành phần triệu tập: các đồng chí Ủy viên BCH Công đoàn Bộ, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn, thành viên các Ban Công đoàn, Ban Thanh tra nhân dân, Chủ tịch, Công đoàn cơ sở, Tổ trưởng Tổ Công đoàn thuộc Bộ, phóng viên Báo Pháp luật Việt Nam và Cục Công nghệ thông tin.

Thời gian: 14h00 ngày 11/01/2018 (Thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường A, Nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú - Ba Đình, Hà Nội.

Ban Thường vụ Công đoàn Bộ đề nghị các đồng chí bố trí thời gian tham dự đầy đủ theo thành phần nêu trên và chuẩn bị ý kiến để thảo luận tại hội nghị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu, Bí thư Đảng ủy Bộ
 (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng, Chủ tịch Công đoàn Bộ (để báo cáo);

- Lưu: CĐ Bộ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Khương Thị Thanh Huyền

PAGE
2